
令和 6年 8月 28 日 

お客様各位 
第一海運株式会社 

TEL：099-224-2325 
FAX：099-226-6229 

集配及び荷受け業務休止のご案内 

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、台風 10 号接近のため 8月 28 日(水)から翌日 8月 29 日
まで臨時休業とさせて頂きます。 
8 月 30 日(金)については台風の状況次第となります。 

※8月 28・29 日の集配及び荷受け（持込）業務は休止とさせて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますがご了承下さるようお願い申し上げます。 

敬具 


